
RE F /  E

O B S A H
Na titulní straně herečka 
FAYE DUNAWAYOVÁ 
Foto KEYSTONE, C. W . BUSH

3  PŘED 168 HO DINAM I
4  COMICS

ZELENÝ R A O U L186  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY

6 REPORTÁŽ 
TÁBOR MLADÝCH TERORISTŮ 
(Andrej Bán)

12 REFLEXE 
16 OTAZNÍK 

MLADÝ A JEŠTĚ MLADŠÍ 
(Tomáš Hájek)

18 ROZHOVOR  
OBRAZ JE VÝLETNÍ M ÍSTO  
(Petr Volf)

22 POMOC 
NA PŮLI CESTY 
(Martina Coufalová)

26 PROBLÉM 
AKTA S
(Martina Coufalová)

28 SPORT 
RIO: SMÍCH A SLZY 
(Jan Šibík, Pavel Kovář)

34 REVIEW

3 6  STYL R E F / E *
PLNÝ PLYN 

3 8  KDO JE CO
DANA TOSCANIOVÁ  
(M artina  Coufalová)

4 0  DÁMSKÁ JÍZDA
41 PÁNSKÁ JÍZDA
4 2  POČÍTAČE 

INTERNET
4 4  NA LAČNO
4 5  CESTOVÁNÍ
4 6  TREND 

SPOLEK ČTYŘ 
(M ichaela Kádnerová)

4 8  FUTURUM  
5 0  OSOBNOST

ZEPTEJTE SE JEŠTĚ JEDNOU! 
(M a re k  Dobeš)

5 3  LABYRINT KULTURY 
5 6  CAUSA ♦  JIŘ Í KANTŮREK 

(M iloš Čermák)
6 0  HISTORIE 

1 9 3 8 - M IS E  
LORDA RUNCIM ANA  
(Robert Kvaček)

6 4  Á PROPOS
PRO SLÁVU ZNAČKY  
(Tomáš Feřtek)

6 6  ZA 1 6 8  HODIN

„M ůj základní požadavek zní: Nenudit se. To platí i o  mých 
obrazech. Nechci se u nich nudit já a přeji si, aby se u nich 
nenudili i d iváci,“  vyznává malíř Michael Rittstein, jehož 
díla jsou nyní vystavena v Míčovně Pražského hradu.

Osobní sestra českého prezidenta Dana Toscaniová považuje 
Václava Havla za báječného pacienta. A nejen to. „B ýt v jeho 
přítomnosti je pro člověka posilující. Když se od něj vrátím, 
jsem vždycky nabitá energií. To není nadsázka, ale fakt," tvrdí.

V době domácích zápasů byly jinak přeplněné ulice Ria 
zcela vylidněné. Nakonec si však největši jihoam erická ze
mě Brazílie místo „fotba lového karnevalu" poplakala. Zkla
mání bylo tak velké, že stříbrná medaile byla katastrofou.

Několik dní v severoirském Drumcree napadali převážně ado- 
lescentní teroristé britskou armádu, která bránila tradičnímu 
oranžskému pochodu katolickou čtvrtí. Mají ty to  akce vůbec ješ
tě něco společného s vírou a občanskými právy?

Fo
to

 
PE

TR
 

JE
D

IN
Á

K


